Molipedesq; boves spicantes lumina cali,

Naribus humisorum duxere ex aere succum,

Non quæro, cur, quoniam, quid evenit, intelligo,

Jaxi vero semper viridis, semperq; gravata

Lentiscus triplici solita grandescere fetu,

Tir fruges fundens, tis tempora monstrar arand,

Nec hoc quidem quæro, cur hæc arbor una ter floreat, aut
cute atrandi maturitatem ad signum floris acciondet. Hoc

Hilh 4 sum

tio Victorii.

6. Vide Boëthium.) Pall. videbo estnum, S. Vict. videbo ss exm editi à
Victorio. vide Boëthium.

7. Cana fulsis.) Lambinus edidit Rava, fecerat codi. mss. ipse ut im-
quisit; ut ego peto, conjecturam Camerarii, certe Pall. & S. Victoris,
& VVov. codi. Cana præferunt, quamvis nonnulli corrupte.

8. Dromes fit expulsi & fluctuunt cur vice recepti.) Nihil variant nostri. Gu-
lielmus tamen malebat Dromes fit caput & fluid. cur. recepta.

9. Sed insti in riva & renuncula.) Ita mss. Victorii & poter. Gu-
lielmus, neque quid mutandum ut volebat idem Victor. Pall. proxim-
e accedunt ad hanc scripturam, prius enim & sec. habebant in re-
sum, nam tertius, ita q; mss. & tanq; ms. palimpsest publicatus.

1. Et. L. 2.

1. Quæ de natura rerum scripsimus.) S. Victoris codex præf. p. 111,
quod confirmabat Gal'elius illo Virgil. in Quam fbi qua' Vari' præscri-
bit pugnam, malebat tamen, & perscripsimus.

2. Recommissa iura in grata & decessu, Commissi fuit, volgo legitur,
sed præter Pall. tres & mi. S. Victoris; in quibus nostrum clare visi-
tur sicut conseruata Turnebus lib. v. cap. 20.

3. Non magis deus audire.) Pall. tres & S. Victoris habet; vetera
ritatione scribendi.

4. Quæ non nisi ex parte pugnat, &c.) Sic mss. nam Iosias Mercetus con-
suevit vides vel similiter, aut ex parte pugnat.

5. Adageosci scopulorum sapo fulsis.) Vulgariter sapo. sed alterum
sit in Pall. & Pithoeano, item S. Victoris; denique expressi editi

sum contentus, quod, etiam si: quo: quidque fiat igno-
rem, quid fiat intelligo, pro omni igitur divinatione idem
quod pro iis rebus, quas commemoravi, respondebo. Quid
scammonet radix ad purgandum, quid Aristolochia ad
mortis serpentum possit, quae nomen ex inventore re-
perit, rem ipsam inventor et ex somnio, video, quod satis
est: cur possit, nescio. Sic ventorum, & imbrium signa,
qua dixi, rationem quam habeant, non satis perficio:
vum, & eventum agnoscere, scio, approbo. Similiter, quid
fissum in extis, quid fibra valeat, accipio: quia causa sit,
nescio. Atque horum quidem plena vita est: extis enim
omnes fere utuntur. Quid de fulgurum vi, dubitare num
possimus? nonne cum multa alia mirabilia, tum illud in
primis? cum Sunnumanus in fastigio Jovis optimi maximi,
qui tum erat scilicet, & calo ictus esset, nec utquam ejus si-
mulacri caput inveniretur, haruspices in Tiberim id de-
pulsum esse disserunt, idque inventum est eo loco, qui est
ab haruspicibus demonstratus. Sed quo potius utat aut
auctore, aut teste, quam te? cuius edidici etiam versus, &
libenter quidem quos & in secundo consulatu Utania mu-
se pronuntiat: